УНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

31.10.2011                                                                                          № 67
пгт Уни

Об утверждении  административного  регламента  о порядке

проведения проверок по муниципальному земельному контролю

на территории  муниципального  образования

Унинский муниципальный район Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Уставом Унинского района Унинская районная Дума  РЕШИЛА:

1. Утвердить Административный регламент о порядке проведения проверок по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области. Прилагается.

2. Признать утратившим силу решение Унинской районной Думы  Кировской области от 24.05.2010 № 371 «Об утверждении  Положения  об организации  муниципального земельного  контроля на территории  Унинского  района Кировской области.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию  путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и размещению на официальном  сайте Унинского  района.

Глава Унинского  района                                                                П.М. Полянцев

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист

по юридическим вопросам

муниципального образования                                                      Е.В. Васильевых
СОГЛАСОВАНО

Глава  администрации

Унинского района                                                                          С.В. Коковихин

И.о. начальника управления

по вопросам муниципальной

собственности и жизнеобеспечения

администрации района                                                                     Е.В. Крутихин

Начальник управления

сельского хозяйства  и продовольствия

администрации  района                                                                  С.В. Жулдыбин

Заведующий  отделом архитектуры,

градостроительства, лесного хозяйства,

по делам ГО и ЧС администрации района                                       Т.В. Ломаева

Разослать: орготдел, администр, управление по иму-ву, РСХУ, регистр,  СМИ, прокуратура

Черанев Иван Иванович

(83359) 2-22-07